ss.mm.ii presso questa Azienda della Dott.ssa Maria Franca Pischedda, Dirigente Medico di Medicina 

d’Emergenza e Urgenza, con decorrenza 16/11/2025 (ultimo giorno lavorativo presso l’Asl di Sassari il 

15/11/2025); 

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in euro 10.954,85 

(diecimilanovecentocinquantaquattro/85),verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2025 e verrà 

finanziato come di seguito rappresentato:  

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUT. 

ANNO  CONTI IMPORTI  

ASL 2 - RU 1 

dal 
16/11/2025 

al 
31/12/2025 

A509010201 – Competenze fisse del